
REGIONE PIEMONTE  -  BOLLETTINO UFFICIALE N. 30 DEL 29/07/2010 
 
Comune di San Raffaele Cimena (Torino) 
Realizzazione impianto fotovoltaico a Grid Connected a terra della potenza di Kwp 199,9. 
 
Estratto di bando per procedura aperta art. 55 D.Lgs. 163/2006 
Lavori di realizzazione impianto fotovoltaico Grid Connected da 199,9 Kwp 
Importo a base di gara compresi oneri di sicurezza €. 763.507,41 
Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: €. 13.206,45 
Categoria prevalente: OG9 classifica III 
L’opera viene finanziata con mutuo Cassa Depositi e Prestiti. 
Termine per la presentazione dell’offerta: 12/08/2010 ore 12,30; 
Appalto con corrispettivo a corpo. 
Metodo di aggiudicazione: prezzo più basso, art.82 c.2 D. Lgs 163/2006. 
Il bando integrale è pubblicato all’albo pretorio del comune, via Ferrarese 16, sul sito della Regione 
Piemonte www.regione.piemonte.it/oopp/bandi e sul sito www.comune.sanraffaelecimena.to.it 
E’ richiesta la presa visione degli elaborati progettuali.  
Per informazioni 011/9811644 

Il Responsabile del Servizio 
Davide Rosso 

 


